
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ 

м. Суми № №

Про затвердження складу 
відбіркової комісії для абітурієнтів 
іноземців та осіб без громадянства

Відповідно до Положення про Приймальну комісію Сумського 
державного педагогічного університету імені А. С. Макаренка ухваленого 
рішенням вченої ради університету 26 грудня 2016 року, протокол № 8, 
затвердженого наказом університету від 26 грудня 2016 року № 520, «Про 
введення в дію рішень вченої ради від 26.12.2016 року, Порядку прийму на 
навчання для здобуття вищої освіти в 2022 році, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 27.04.2022 року № 392 (зі змінами 
внесеними наказом Міністерства освіти і науки України від 02.05.2022 року 
№ 400), Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти Сумського 
державного педагогічного університету імені А. С. Макаренка у 2022 році 
(нова редакція), затверджених наказом університету від 18 липня 2022 року 
№ 235, службової записки начальника відділу міжнародних зв’язків та 
рішення приймальної комісії від 03.01.2023 року, протокол № 1

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити склад відбіркової комісії для організації та проведення 
вступної кампанії для абітурієнтів іноземців та осіб без громадянства під 

час зимового семестру 2022-2023 навчального року (до 01 березня 

2023 року включно), які вступають на навчання для здобуття ступеня 

бакалавра та магістра:
1. Дєнєжніков Сергій Сергійович - начальник відділу міжнародних 

зв’язків, голова комісії.



2. Поджарова Марина Миколаївна - провідний фахівець відділу 
міжнародних зв’язків, член комісії.

3. Сидоренко Євгенія Олегівна - фахівець І категорії відділу міжнародних 
зв’язків, член комісії.

4. Степанець Микола Юрійович - фахівець відділу міжнародних зв’язків, 
секретар відбіркової комісії.

2. Відбірковій комісії для набору на навчання іноземців та осіб без 

громадянства для здобуття ступеня бакалавра та магістра забезпечити 
проведення вступної кампанії у відповідності до розділу XIV Правил 
прийому на навчання для здобуття вищої освіти Сумського державного 
педагогічного університету імені А. С. Макаренка у 2022 році.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора - 
Пшеничну Л.В.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


